2021 年７月 16 日

各  位

会 社 名 株式会社ＣＩＪ

代表者名 代表取締役社長 坂元 昭彦

（コード番号：4826 東証第一部）

問合せ先 執行役員 経営企画部長  森田 高志

（電話：045－324－0111）

2021 年６月期 決算説明会の開催中止に関するお知らせ

当社は、2021 年８月６日（金）に機関投資家・アナリスト向け決算説明会の開催を予定しておりました

が、東京都において新型コロナウイルス感染拡大による「緊急事態宣言」が発出されている状況を踏まえ、

本説明会の開催を中止することといたしました。

本説明会への参加を予定されていた皆様には大変申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますよう、

お願い申し上げます。

なお、決算説明会資料につきましては、当初の予定通り 2021 年８月５日（木）に当社ホームページ

（https://www.cij.co.jp/ir/material/presentation.html）に 掲載する予定です。

以 上